
ZARZĄDZENIE NR 92/2019
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 23 maja 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz.506) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 poz.  869) oraz § 17 Uchwały Nr III/37/2018 Rady Gminy Stegna z dnia 19 grudnia 2018 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2019 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się  zwiększenia planu dochodów o kwotę 26 650 zł, w tym zwiększenia planu dochodów 
zadań zleconych o kwotę 26 650 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się  zwiększenia planu wydatków o kwotę 26 650 zł, w tym zwiększenia planu wydatków 
zadań zleconych o kwotę 26 650 zł, oraz dokonuje się przeniesień w planie wydatków, w tym zmniejszenia 
rezerwy ogólnej o kwotę 21 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

Wójt: Ewa Dąbska

Id: F5FC1A26-A55C-49F2-A2FB-998487B9F50B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

19 577,00 26 650,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 16 597,00 26 650,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 597,00 26 650,00

48 256 070,83 26 650,00Razem: 48 282 720,83

Strona 1
BeSTia

Zmiany planu dochodów

Rozdział Po zmianie

46 227,00

75113 43 247,00

43 247,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 92/2019

Wójta Gminy Stegna

z dnia 23 maja 2019 r.

Id: F5FC1A26-A55C-49F2-A2FB-998487B9F50B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

19 577,00 26 650,00 46 227,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 16 597,00 26 650,00 43 247,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 597,00 26 650,00 43 247,00

9 641 223,65 26 650,00 9 667 873,65

Zmiany planu dochodów zadań zleconych

Razem:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 92/2019

Wójta Gminy Stegna

z dnia 23 maja 2019 r.

Id: F5FC1A26-A55C-49F2-A2FB-998487B9F50B. Podpisany Strona 1



Zmiany planu dochodów zadań zleconych

Id: F5FC1A26-A55C-49F2-A2FB-998487B9F50B. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

19 577,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 16 597,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 858 116,00

Straż gminna (miejska) 242 652,00

Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00

Różne opłaty i składki 1 000,00

Różne rozliczenia 582 962,00

Rezerwy ogólne i celowe 582 500,00

Rezerwy 582 500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 901 740,00

Oczyszczanie miast i wsi 625 000,00

Zakup usług pozostałych 625 000,00

57 941 415,08

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany planu wydatków

21 000,00

-21 000,00

-170,00

170,00

-21 000,00

-21 000,00

21 000,00

21 000,00

26 650,00

Dział

26 650,00

754

758

900

75818

90003

46 227,0026 650,00

26 650,00 43 247,00

4810

4300

Razem:

BeSTia

26 650,00

0,00 858 116,00

0,00 242 652,00

8 830,00

1 170,00

561 962,00

561 500,00

561 500,00

3 922 740,00

646 000,00

646 000,00

57 968 065,08

Strona 1 z 1

751

75113

3030

75416

4210

4430

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 92/2019

Wójta Gminy Stegna

z dnia 23 maja 2019 r.

Id: F5FC1A26-A55C-49F2-A2FB-998487B9F50B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

19 577,00 26 650,00 46 227,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 16 597,00 26 650,00 43 247,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 26 650,00 26 650,00

9 641 223,65 26 650,00 9 667 873,65

Zmiany planu wydatków zadań zleconych

Razem:

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 92/2019

Wójta Gminy Stegna

z dnia 23 maja 2019 r.

Id: F5FC1A26-A55C-49F2-A2FB-998487B9F50B. Podpisany Strona 1



Zmiany planu wydatków zadań zleconych

Id: F5FC1A26-A55C-49F2-A2FB-998487B9F50B. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:

- dokonano zwiększenia planu dochodów i planu wydatków o kwotę 26 650 zł, z tytułu zwiększenia
planu dotacji z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych diet członków obwodowych komisji
wyborczych w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. (Nr pisma
DGD-803-6/19),

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 170 zł, z przeznaczenie ma pokrycie kosztów
ubezpieczenia pojazdu osobowego,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 21 000 zł, z rezerwy ogólnej, z przeznaczeniem na
pokrycie brakującej kwoty (wartości poprzetargowe), na pokrycie kosztu zakupu usług utrzymania czystości
i porządku na terenie gminy.

Id: F5FC1A26-A55C-49F2-A2FB-998487B9F50B. Podpisany Strona 1


		2019-05-22T22:00:00+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




